1

平成 30 年 5 月 18 日

各  位

会社名 株式会社アシックス

代表者名 代表取締役社長ＣＯＯ 廣田 康人

（コード番号：7936 東証第一部）

問合せ先 取締役         中野 北斗

TEL. (078) 303－6888

当社の取締役および執行役員並びに当社子会社の取締役および従業員

に対する株式報酬型ストックオプションの発行内容確定に関するお知らせ

平成30年4月20日開催の取締役会において決議いたしました当社および子会社の取締役（社外取

締役を除く）、執行役員および従業員に対するストックオプションとして発行する新株予約権に関

し、本日、下記のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．新株予約権の総数 852 個

2．新株予約権の払込金額

新株予約権 1個あたり   178,600 円

（1 株あたり 1,786 円）

なお、新株予約権の割当てを受ける者は、当該払込金額の払込みに代えて、当社に対する報酬

債権と新株予約権の払込債務とを相殺するものとする。子会社の取締役および従業員等について

は、当社が当該子会社から報酬支払債務を引き受けたうえで、新株予約権の払込債務と相殺する

ものとする。

3．新株予約権の割当ての対象者およびその人数並びに割り当てる新株予約権の数

  割当ての対象者 人数 割り当てる新株予約権の数

当社取締役（社外取締役を除く） 6 名 452 個

当社執行役員 12 名  161 個

子会社取締役 4 名 201 個

子会社従業員 2 名   38 個

以 上